
 

 

日障ス発第 576 号 

                                                         平成 31 年 2月 28 日 

各都道府県･指定都市障がい者スポーツ主管部（局）長  様 

各都道府県・指定都市障がい者スポーツ協会代表者 様 

各都道府県障がい者スポーツ指導者協議会代表者 様 

各 障がい者スポーツ競技団体代表者 様 

各 障 が い 者 ス ポ ー ツ セ ン タ ー 長 様 

 

 

                                               公益財団法人日本障がい者スポーツ協会 

                                                  （ 公 印 省 略 ） 

 

 

平成 31 年度障がい者スポーツ大会実施計画の情報提供について 

（協力依頼） 

 

 

平素より、障がい者のスポーツの振興につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当協会では例年各種障がい者スポーツ大会について、スポーツカレンダーを作成し当協会ホ

ームページにて、広く一般に周知するとともに、全国的なスポーツの普及に役立ててきております。 

つきましては、平成 31 年度も引き続き作成したいと考えておりますので、ご多忙のところ誠に恐縮で

すが、大会の情報提供をお願いいたします。 

対象の大会規模は「国際大会」、及び「全国規模の大会(日本選手権レベル)」 といたします。 

情報提供にあたりましては、別添記入上の注意、記入例をご参照の上、下記によりご回答くださいま

す よ う よ ろ し く お願いいた し ます 。 なお 、 様式につき ま しては 、 当協会ホームページ

（http://www.jsad.or.jp）からダウンロードしてお使いください。ご提供頂いた後も日程等の変更があれ

ば、必ずご連絡頂きますようお願いいたします。また、ご不明の点は下記担当者までお問い合わせくだ

さい。 

 

記 

 

 

       １． 提出期限   平成 31 年 3 月 22 日（金）必着 

                    【E-mail ： fujisawa@jsad.or.jp 】 藤沢宛 

 

       ２． 同封書類   ・記入上の注意 

                   ・記入例 

                   ・FAX 返信用紙（メール返信ができない場合に使用してください） 

 

 

                     ＜担当＞ 

                                  公益財団法人日本障がい者スポーツ協会 

                                                      企画情報部 藤沢 

                                         Tel 03-5939-7021 Fax 03-5641-1213 

                                           E-mail : fujisawa@jsad.or.jp 

http://www.jsad.or.jp/
mailto:fujisawa@jsad.or.jp

